OMYL-RH25
Datenlogger für Temperatur und
Feuchte mit 2 externen EingängenU   Integrierte Temperatur- und
Feuchtesensoren
U   Zusätzlich 2 externe Eingänge
für Temperaturfühler
(Widerstandsfühler Pt100/Pt1000 oder
Thermistoren) oder kombinierte

  OMYL-BATT                          Ersatz 3-V-Lithiumbatterie für Standardtemperaturbereich
  OMYL-BATT-HT                     Ersatz 3-V-Lithiumbatterie für Hochtemperaturbereich
  Bestellangaben
  Modellnummer                     Beschreibung
  OMYL-RH25                           Temperatur-/Feuchtedatenlogger mit eingebauten Temperatur-/Feuchtesensoren, 2 externen
Eingängen und Speicher für 100.000 Messpunkte
  OMYL-RH25-4M                    Temperatur-/Feuchtedatenlogger mit eingebauten Temperatur-/Feuchtesensoren, 2 externen
Eingängen und Speicher für 4 Millionen Messpunkte
Datenblatt OMYL-RH25
–5–
Temperatur- und Feuchtefühler-Sonderausführungen
OMYL-RHTO-2 OMYL-RHTW-2
Feuchtigkeits- und Kondensationssensor
OMYL-SHS-2
Edelstahl-Temperatur-/Feuchtefühler Kabel
Modellnummer Maximale Betriebs-
Anwendung Feuchtebereich Abmessungen Werkstoff Länge temperatur
OMYL-RHTO-2 Sättigungs- und Grenz- 2 m
OMYL-RHTO-5 werte von Wänden
10 × 30 mm (L × ø) PVC
5 m
OMYL-RHTW-2 Wände oder beengte
0 bis 100% r. F.
 2 m
80°C
OMYL-RHTW-5 Platzverhältnisse
45 × 20 mm (L × B) PVC
5 m
Fühler Kabel
Modellnummer Betriebs- Maximale Betriebs-
Anwendung temperatur Abmessungen Werkstoff Länge temperatur
OMYL-SHS-2 Kondensation 2 m
OMYL-SHS-5
(beginnende 0 bis 50°C 43 × 10 mm (L × B) PVC
5 m
50°C
Feuchtigkeit)
Lieferung komplett mit 3-V-Lithiumbatterie (Standardtemperaturbereich), 1,8 m langem USB-Schnittstellenkabel und Software
OMYL-SOFT und Bedienungsanleitung auf einem USB-Stick.
Bestellbeispiel: OMYL-RH25 Temperatur-/Feuchtedatenlogger mit 2 externen Temperaturfühlereingängen,
100.000 Messpunkte sowie 1 Stück OMYL-CML80-2 Pt1000 Widerstandsfühler für allgemeine Anwendungen
und 1 Stück OMYL-RHT80-2 Temperatur- und Feuchtefühler für allgemeine Anwendungen.
Zubehör